

ZP.271.1.49.2019.MP

Żory, 14.01.2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na renowację zespołu parkowo – pałacowego w Żorach – Baranowicach – Etap I.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji konserwatorskiej w tym fotograficznej.

Pytanie 2: Brak w dokumentacji programu konserwatorskiego – proszę o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przesyła program prac konserwatorskich.

Pytanie 3: W pozycji 212 przedmiaru jest pozycja 1 kpl – w związku z rozliczeniem kosztorysowym prosimy o podanie ilości m² polichromii do wykonania.

Pytanie 4: zwracamy się z prośbą o podanie szacowanego metrażu konserwacji i rekonstrukcji polichromii.

Odpowiedź: Ilość m² polichromii do wykonania została zaktualizowana w przedmiarze opublikowanym 10.01.2020 r. (odpowiedzi na pytania).

Załączniki

- program prac konserwatorskich

z up. PREZYDENTA MIASTA

Bronisław Przechnicki
Główny Specjalista
Pełnomocnik Prezydenta ds. Infrastruktury

Otrzymują:

1. Adresat,
2. IMI,
3. ZP aa.